
茨淮新河灌区续建配套与现代化改造工程信息化项目流量率定磋商公告（电子采

购）

（招标编号：CG202401061）

       
项目所在地区：安徽省,蚌埠市

一、招标条件

    本茨淮新河灌区续建配套与现代化改造工程信息化项目流量率定已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为国有资金 28万元，招标人为安徽省茨淮新河工程管理局。

本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：主要对路庙南站等 16处茨淮新河灌区范围内站点的流量自动监测设备，进行流

量自动监测成果校测，同自动监测数据进行对比分析。包括但不限于：现场查看、测验方式

选择、现场测验、成果分析对比并出具分析报告以及对上桥抽水站水量关系分析率定并出具

报告等。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)茨淮新河灌区续建配套与现代化改造工程信息化项目流量率定;  

三、投标人资格要求

    (001茨淮新河灌区续建配套与现代化改造工程信息化项目流量率定)的投标人资格能力

要求：1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：按照财政部、工业和信息化部制定的《政府采购促

进中小企业发展管理办法》，本项目为专门面向中小企业采购项目。企业划型标准按照《关

于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业[2011]300号）规定执行；

3.本项目的特定资格要求：无；

4.供应商不得存在下列情形之一：

（1）供应商被人民法院列入失信被执行人的；

（2）供应商被市场监督管理部门列入严重违法失信企业名单的；

（3）供应商被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单；

（4）供应商被政府采购监管部门列入政府采购严重违法失信行为记录名单。;

本项目不允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 01月 23日 09时 00分到 2024年 02月 02日 08时 59分

获取方式：供应商须登录水利部淮河水利委员会•安徽省水利厅电子交易平台电子交易

系统查阅磋商文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 02月 02日 09时 00分

递交方式：水利部淮河水利委员会•安徽省水利厅电子交易平台电子交易系统电子上传

文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 02月 02日 09时 00分

开标地点：水利部淮河水利委员会•安徽省水利厅电子交易平台电子交易系统

七、其他

    1.本次磋商公告同时在水利部淮河水利委员会•安徽省水利厅电子交易平台、安徽省招

标投标信息网、安徽安兆工程技术咨询服务有限公司网站发布。

2.供应商应合理安排磋商文件获取及响应文件上传时间，特别是网络速度慢的地区防止在系

统关闭前网络拥堵无法操作。如果因计算机及网络故障造成无法完成磋商文件获取及响应文

件上传，责任自负。

3.本项目采用在线递交、开启、磋商，供应商无需至现场开启，参与远程在线开启并解密响

应文件即可。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为安徽省茨淮新河工程管理局。

九、联系方式

   招 标 人：安徽省茨淮新河工程管理局                         

   地    址：安徽省怀远县上桥枢纽                             

   联 系 人：陈工                             

   电    话：0552-2052878                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：安徽安兆工程技术咨询服务有限公司

   地    址： 蚌埠市凤阳西路 41号

   联 系 人： 李工



   电    话： 0552-3092527

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-01-23T20:37:25+0800
	3页(380,636)
	安徽安兆工程技术咨询服务有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-23T20:37:03+0800
	3页(356,525)
	安徽安兆工程技术咨询服务有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-23T20:36:43+0800
	0页(0,0)
	安徽安兆工程技术咨询服务有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-23T20:36:43+0800
	0页(0,0)
	安徽安兆工程技术咨询服务有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-23T20:36:43+0800
	0页(0,0)
	安徽安兆工程技术咨询服务有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




